PAGE
6

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________
                                                                                       № ______
О внесении изменения в Положение о порядке оказания государственной социальной помощи, в том числе на основании социального контракта, в Республике Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.09.2014
№ 635 «Об оказании государственной социальной помощи, в том числе на основании социального контракта, в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о порядке оказания государственной социальной помощи, в том числе на основании социального контракта, в Республике Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.09.2014 № 635 «Об оказании государственной социальной помощи, в том числе на основании социального контракта, в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.02.2015 № 103, от 10.12.2015 № 932, от 14.11.2017 № 873, от 10.12.2019 № 1133,№ 636 от 30.07.2020 , от 20.11.2020 № 1035, от 26.04.2021 № 286, от 20.07.2021        № 606, от 28.01.2022 № 66, от 21.04.2022 № 382),  изменение, заменив в  пункте 1.11 цифры «150» цифрами «250».

Премьер-министр

Республики Татарстан

PAGE